

"Duży bank może więcej"

Banki z Lututowa i Łęczycy połączyły siły

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie połączył siły z Bankiem Spółdzielczym Ziemi Łęczyckiej. Integracja placówek niesie ze sobą szereg korzyści dla klientów oraz lokalnej społeczności.

Zapadła decyzja o scaleniu Banków Spółdzielczych z Lututowa i Łęczycy w jeden. Dzięki procesowi integracji oba banki działają jako Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie, tworząc silną kapitałowo i wyposażoną w bardzo nowoczesne narzędzia technologiczne instytucję finansową, wspierającą rozwój lokalnych społeczności.

- Duży bank może więcej. Naszą misją jest zapewnienie bezpieczeństwa zgromadzonych środków i świadczenie profesjonalnych usług finansowych - powiedział Tomasz Klimecki, prezes Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie.

Proces połączenia Banków nie nałożył na Klientów obu banków żadnych dodatkowych obowiązków. W łęczyckiej placówce wdrażany jest jednak szereg pozytywnych zmian.

- W łęczyckim Banku działa już punkt kasowy z usługami i produktami Banku z Lututowa. Zmieniono systemy informatyczne oraz pojawiły się nowe produkty, m.in. możliwość wymiany siedmiu walut. Zostały zamontowane nowe bankomaty posiadające funkcję biometryczną. Rozbudowana została bankowość elektroniczna, pojawiły się multisejfy, przebudowano stronę internetową. Rozwinięto Szkołę Kasę Oszczędności. W szkołach przeprowadzono lekcje w ramach projektu BAKCYL, który ma na celu podnoszenie poziomu wiedzy z zakresu ekonomii, cyberbezpieczeństwa oraz przedsiębiorczości. Wzbogaciliśmy ofertę kredytową, ubezpieczeniową i leasingową. Jesteśmy jednym z liderów w kraju w bankowości spółdzielczej - dodaje prezes Banku w Lututowie.

W łęczyckim BS pojawi się również biometria, która z pewnością wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa transakcji bankowych.

Bank wspiera lokalną społeczność

Filozofią Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie jest m.in. dzielenie się wypracowanymi zyskami z lokalną społecznością. Placówka od lat wspiera organizacje pozarządowe, kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne czy koła gospodyń wiejskich.

- Stawiamy na rozwój regionu. Uważamy, że może on się jeszcze szybciej rozwijać z naszą pomocą. Na terenie Lututowa jest to około 160 organizacji, które wspieramy. To są szkoły, ochotnicze straże pożarne, fundacje, stowarzyszenia czy koła gospodyń wiejskich. Osoby, które tylko chcą coś zrobić dla naszego regionu, mogą liczyć na nasze wsparcie - dodaje prezes Tomasz Klimecki.

Bank w Lututowie wspiera strażaków ochotników m.in. w działalności statutowej, remontach czy zakupach samochodów i sprzętu. Działa w ośrodkach gminnych, bibliotekach, kołach gospodyń wiejskich, fundacjach i stowarzyszeniach. Prężnie współpracuje z oświatą, czyli

szkołami, przedszkolami oraz radami rodziców. Wspiera także kluby sportowe, turnieje i sportowców. Nie brakuje również działań proekologicznych. Pracownicy Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie zasadzili ok. 1650 sadzonek dębów. Razem z mieszkańcami sprzątaję lasy i wspierają zbiórki charytatywne.

Bank doceniany również przez ekspertów

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie został wielokrotnie doceniony i wyróżniony w najważniejszych konkursach i wydarzeniach ogólnopolskich za aktywną działalność w obszarach spółdzielczości oraz w służbie społecznej. Tylko w tym roku placówka otrzymała następujące tytuły i statuetki:

- Generali „Lider Sprzedaży Ubezpieczeń – Makroregion Południe”,
- BANK Miesięcznik Finansowy - I miejsce w XXVI edycji rankingu w kategorii „Popularność Banków O Sumie Bilansowej Powyżej 1 MLD Zł,
- Krajowy Związek Banków Spółdzielczych- II miejsce za szczególne zaangażowanie w działalność na rzecz społeczności lokalnych,
- BANK Miesięcznik Finansowy- III miejsce w XXVI edycji rankingu w kategorii EFEKTYWNOŚĆ Banków O Sumie Bilansowej Powyżej 1 MLD Zł,
- Prévoir Ubezpieczenia na życie- Wyróżnienie dla Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie w podziękowaniu za partnerstwo i profesjonalizm we współpracy,
- Dziennik Łódzki- Osobowość Roku 2022 – Działalność społeczna i charytatywna – powiat wierszowski.

Warto podkreślić, że są to szczególne wyróżnienia, ponieważ o ich przyznaniu zdecydowały osiągnięte wyniki, a tym samym zaufanie Klientów.

Rejonowy BS w Lututowie otrzymał także Certyfikat Solidna Firma 2022 za terminowe regulowanie wszelkich zobowiązań oraz poszanowanie ekologii i praw konsumenta. To nie koniec. Placówka znalazła się w gronie firm o widocznym wpływie na aktywność gospodarczą w Polsce, zdobywając status Złotego Lidera w miesiącu Luty 2023.